

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	PRODUCT	ENGINEER'S ESTIMATE		ALBINA ASPHALT N. MAIN ST. VANCOUVER WA. 98660 (360)816-8072		ERGON ASPHALT & Emulsions 3152 SELPH LANDING Rd. Pasco WA. 99301, (509)545-9864		IDAHO ASPHALT SUPPLY 16425 W. PRAIRIE AVE. HAUSER ID,83854 (208)773- 0563	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	1,094	TON	CRS-2P	\$539.10	\$587,775.40	\$580.50	\$635,067.00	\$732.95	\$801,847.30	\$809.59	\$885,691.46
2	150	TON	CMS-2S	\$541.42	\$81,213.00	\$591.25	\$88,687.50	\$775.75	\$116,362.50	\$829.66	\$124,449.00
3	10	TON	CSS-1	\$551.82	\$5,518.20	\$537.50	\$5,375.00	\$711.55	\$7,115.50	\$796.02	\$7,960.20
4	669	TON	WHITE SALMON	\$59.29	\$39,665.00	\$32.00	\$21,400.00	\$57.00	\$38,133.00	\$90.95	\$60,845.55
5	575	TON	GOLDENDALE	\$59.29	\$34,091.75	\$40.00	\$23,000.00	\$41.00	\$23,575.00	\$90.95	\$52,296.25
TOTAL					\$750,000		\$773,537.50		\$987,033.30		\$1,131,242.46